

Szanowny Mieszkańcu regionu North Wales


### Umów się na szczepienie przeciw COVID-19

Po ogłoszeniu przez pierwszego ministra Walii (ang. First Minister) oferty szczepionki przeciw COVID-19 dla wszystkich osób pełnoletnich Betsi Cadwaladr University Health Board zaprasza wszystkich powyżej 18 roku życia, by zgłosili się na szczepienie. Jeżeli umówili się Państwo na pierwszą lub drugą dawkę szczepionki lub już ją otrzymali, prosimy o zignorowanie niniejszego pisma.

Zaszczepienie się jest najlepszą formą ochrony przed wirusem i pomoże nam powrócić do normalnego życia. Na przykład:

- Wyjechać na zagraniczny urlop, gdyż kraje prawdopodobnie będą wymagać szczepień;
- Powrócić do udziału w wydarzeniach sportowych i innych ograniczonych zajęciach;
- Organizować uroczystości ślubne i pogrzebowe bez ograniczeń liczby uczestników;
- W dalszym ciągu cieszyć się niedawno odzyskanymi wolnościami i unikać kolejnych lockdownów.

Jeżeli nie dotrzymali Państwo wyznaczonego uprzednio terminu, zrezygnowali ze szczepienia, a teraz zmienili zdanie albo jeśli nie wiedzieli Państwo, że mogą już otrzymać szczepionkę, prosimy skorzystać z jednego z poniższych sposobów umówienia się na zastrzyk w dogodnym dla siebie terminie.

Zeskanować ten kod QR	Wejść na poniższą stronę	Zadzwoń do naszego centrum rezerwacji
	<a href="https://cutt.ly/--Vaccination">https://cutt.ly/--Vaccination</a>	03000 840004 Pon. – Pt. 8.00 – 18.00 Sob. i Niedz. 9.00 – 13.00

Jeżeli mają Państwo krewnych lub znajomych mieszkających w regionie North Wales, którzy nie otrzymali jeszcze pierwszej dawki szczepionki lub nie zostali o niej powiadomieni, prosimy przekazać te informacje, by mogli skorzystać z możliwości zaszczepienia się. Dalsze informacje o programie szczepień można znaleźć na: [COVID-19 Vaccination Information - Betsi Cadwaladr University Health Board \(nhs.wales\)](https://nhs.uk/COVID-19-Vaccination-Information-Betsi-Cadwaladr-University-Health-Board)

Z podziękowaniami

BCUHB Vaccination Team (zespół szczepień)

